平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
 売上高は、自動車販売台数の減少及びカーユーザーの自動車関連用品の買控えと、需要期である下半期が暖冬による影響を受け、

冬期商品の落込みが当期予想を上回るものとなり、相応の減収を見込むことと致しました。
 営業利益、経常利益及び当期純利益は、人件費及び販売促進費の削減に努めましたが、上述の冬期商品の落込みに加え、カーナビゲ
ーション等の競争激化に伴う販売価格の引下げの影響により、当社売上の４割程度を占める主力商品の売上総利益が減少したため、前
回発表を下回る見込みであります。

（注意事項）
 上記に記載した予想数値は、本資料発表時現在において当社が入手可能な情報に基づいて算定しており、実際の業績は、今後様々な
要因により当該予想と異なる場合がありますのでご承知おきください。

以 上

平成21年2月6日
各 位

上場会社名 株式会社 バッファロー
代表者 代表取締役社長 坂本 裕二
（コード番号 3352）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 日下部 直喜
（TEL 048-256-6213）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,780 425 500 272 13,194.00

今回発表予想(B) 9,373 204 268 136 6,597.14

増減額(B-A) △407 △221 △232 △136 ―――

増減率(%) △4.2 △52.0 △46.4 △50.0 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

10,089 585 663 379 18,427.16